入札公告

府中市契約事務規則(昭和39年4月府中市規則第11号。)第7条及び第8条の規定に基づき、条件付一般競争入札に参加する者に必要な資格、申込受付の時期及び方法等について次のように定めたので、公告する。

令和7年6月4日

府中市長 高 野 律 雄

整理番号	第 25300200 号
件名	起震車の購入
納入場所	東京都府中市小柳町1丁目6番地 府中市現業事務所
納入期限	令和8年8月7日
予定価格	非公表
最低制限価格	設けない
入札保証金	免除
契約保証金	契約金額(税込み)の10%以上 (受注者が保険会社との間に市を被保険者とする履行保証保険契約を締結した場合等、府中市契約事務規則第47条第2項の規定に該当する場合は、免除する。)
概要	住民の防災意識の高揚と地域防災力の向上を促進するため、新たに購入するもの。
入札参加 資格要件	1 府中市の物品買入等競争入札参加資格を有すること。 2 地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しないこと。 3 府中業者指名停止基準に基づく指名停止処分を受けていないこと。 4 次の営業種目に登録し、資格要件を満たしていること。 【 010 自動車・自転車(共同格付B以上) 】
参加申請の方法	電子入札サービスにより、入札参加資格確認申込期間内に、「一般競争入札参加資格確認申請書」を送信してください。
入札参加資格確認申込期間	令和7年6月4日 から 令和7年6月11日 まで
入札参加資格確認通知日	令和7年6月16日(予定)
入 札 期 限	令和7年7月3日 午前10時00分(予定)
落 札 決 定 日	令和7年7月3日 午前10時00分(予定)
入 札 金 額	契約希望金額に相当する金額で表示してください。
発注図書(仕様書)	電子入札サービスの入札情報サービス(発注案件情報)に掲載します。

	1 この公告の内容については、取り消し又は変更することがあります。
	2 本案件は、入札を 東京電子自治体共同運営サービスの電子入札サービス にて行います。
	3 東京電子自治体共同運営サービスにおける 資格有効期限の確認 をしてください。 (毎年、決算月の翌月から8ヵ月以内に継続の手続きが必要です。)
留意事項	4 質疑は電子入札サービス上で行います。 <u>質疑の締切日は電子入札サービスでご確認ください。</u>
	5 この公告で示した入札参加に必要な資格等のない者の入札及び入札の 条件に違反した者の入札は無効とします。